
 

UCHWAŁA NR XXIX/208/2021 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych szkoły podstawowej dla której organem prowadzącym jest Miasto Radymno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zm.) oraz 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U.  2020 r., poz. 910 ze zm.) Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§l.1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych szkoły podstawowej dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły: 

1) kandydat uczęszczał do Przedszkola Samorządowego lub Przedszkola Parafialnego  

w Radymnie -10 punktów; 

2) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola/szkoły podstawowej lub którego 

rodzeństwo będzie kontynuowało edukację w przedszkolu/szkole podstawowej na terenie 

Miasta Radymna - 8 punktów. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w §1 ust. 1. będą 

oświadczenia rodziców (opiekunów prawnych) kandydata. 

 

§2. W przypadku gdy liczba wniosków, które w postępowaniu rekrutacyjnym uzyskały taką 

samą liczbę punktów, przekracza liczbę wolnych miejsc w szkole, o przyjęciu decyduje jak 

najbliższe miejsce położenia placówki względem miejsca zamieszkania lub pracy co najmniej 

jednego z rodziców/opiekunów prawnych. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

 

Przewodniczący  

      Rady Miasta Radymna 

 

 Andrzej Pacek 

 


